

VYVOLÁVACÍ SYSTÉM

AKCE: KNTB Zlín a.s., HTO - odsun ambulantiho provozu na budovu 8

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	PC pracovní stanice, tiskárna pořádkových termoštítků - tiskárna instalována na počítači v recepci <i>1x1 - tiskárna připojena k PC v prostoru recepcce (PC není součástí dodávky SLP)</i>	1	ks	30000,00	30000,00	2000,00	2000,00
2	Recepční modul systému - instalovaný na počítači v recepci <i>1x1 - SW modul instalovaný v PC v prostoru recepcce (PC není součástí dodávky SLP)</i>	1	ks	5 500,00	5500,00	800,00	800,00
3	LCD Displej pro zobrazení volaného klienta, velikost 26" <i>2x1 viz. D1.01.07-101</i>	2	ks	12 000,00	24000,00	400,00	800,00
4	Řídicí počítač pro zobrazení na LCD displeji: 4GB Ram, HDD 500GB, grafická karta <i>2x1 - instalovaný na nosné konzole spolu s LCD panely</i>	2	ks	18 000,00	36000,00	1 000,00	2000,00
5	Stěnový držák pro virtuální LCD displeje <i>2x1 pro ukotvení LCD panelů</i>	2	ks	3 500,00	7000,00	400,00	800,00
6	Řídicí software systému <i>1x1 SW pro správu systému, instalovaný na řídicím PC systému</i>	1	ks	15 000,00	15000,00	1 000,00	1000,00
7	Přepážkový virtuální terminál - instalovaný na jednotlivých PC v ambulancích <i>4x1 - instalovaný na PC jednotlivých pracovišť (PC nejsou součástí dodávky SLP)</i>	4	ks	2 900,00	11600,00	500,00	2000,00
8	Přepážkový displej nad jednotlivými pracovišti <i>4x1 - instalovaný na PC jednotlivých pracovišť (PC nejsou součástí dodávky SLP)</i>	4	ks	3 100,00	12400,00	500,00	2000,00
9	Licence pro virtuální displej (pro jednu LCD obrazovku a s nís pojený řídicí PC) <i>2x1 SW licence pro grafický modul LCD panelu</i>	2	ks	2 500,00	5000,00	500,00	1000,00
10	Modul monitoringu a činnosti přepážek (ambulancí) a služeb <i>1x1 -SW modul pro kontrolu a vyhodnocení funkce systému</i>	1	ks	4 000,00	4000,00	500,00	500,00
11	Modul statistiky - vyhodnocení návštěvnosti jednotlivých pracovišť, rychlost odbavení apod. <i>1x1 - modul pro výstupy ststistických údajů systému</i>	1	ks	4 000,00	4000,00	500,00	500,00
12	Hlasový modul vyvolávání - pro hlasové výzvy klientů <i>1x1 SW modul pro hlasovou výzvu klientů</i>	1	ks	8000,00	8000,00	500,00	500,00
Mezisoučet					162 500,00		13 900,00
Revize, koordinace, zkoušky							
13	Úvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení, PROGRAMOVÁNÍ)	1	ks	0,00	x	40 000,00	40 000,00
14	Seznámení s obsluhou	1	ls	0,00	x	5 000,00	5 000,00
15	Výchozí revize	1	ks	0,00	x	2 000,00	2 000,00
Mezisoučet							47 000,00
Dodávka celkem				162 500 Kč			
Montáž				60 900 Kč			
Dodávka a montáž celkem				223 400 Kč			
Celkem bez DPH				223 400 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH